МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МО «АЛДАНСКИЙ РАЙОН»

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, Ленина, 9 тел. (41145) 3-16-63
Факс: (41145) 3-15-08, e-mail тииоаг@Ьк.ги;сайт: http://departamentar.ucoz.ru

ПРИКАЗ
02.11.2018 г. №01-07/502

Алдан

Об итогах участия в апробационных мероприятиях по внедрению технологии доставки
экзаменационных материалов по сети «Интернет» в ППЭ

На основании приказа МКУ «Департамент образования» № 01-07/461 от 16 октября 2018 г. «Об
участии в апробационных мероприятиях по внедрению технологии доставки экзаменационных
материалов по сети «Интернет» в ППЭ» 1 ноября 2018 г. в ППЭ-218 на базе МБОУ «СОШ №1
г.Алдан» проведена апробация по внедрению технологии доставки экзаменационных материалов по
сети Интернет.

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Объявить благодарность:
1.1. за проведение апробации по внедрению технологии доставки экзаменационных материалов по
сети «Интернет»:
- руководителю ППЭ-218 Пономаревой С.А., учителю информатики и математики МБОУ «СОШ №1
г.Алдан»;
- членам ГЭК ППЭ-218 Ведмедь Т.В., заместителю директора М БОУ «СОШ  с УИОП г.Алдан»,
Лаврентьевой Е.С., учителю английского языка МБОУ «СОШ  №1 г.Алдан»
- техническому специалисту ППЭ-218 Ильиной Н.Ю ., учителю информатики и математики МБОУ
«СОШ № 1 г.Алдан»;
- Пестеревой С.С., главному специалисту отдела общего образования МКУ «Департамент
образования»;
1.2. за создание необходимых условий Комчадалову В.В., директору МБОУ «СОШ  №1 г.Аладн»
2. Контроль исполнения приказа возложить на Чмирь О.Б., заместителя начальника МКУ
«Департамент образования».

Начальник МКУ «Департамент образования
МО «Алданский район»

С приказом ознакомлен
(расшифровка подписи)

» 2018 год«

http://departamentar.ucoz.ru